



DERMATOVENEROLOJİ ANABİLİM DALI SZU

Bölüm Başkanı: İdari Müdür Slavomir Urbancek, PhD.

Tel: 048 / 441 2131

Faks: 048 / 413 0302

E-Posta: surbancek@nspbb.sk

Mektup No / Tarihi

Sayımız

Tarafından Yürütülmüştür. ☒

Banská Bystrica

Konu

Aşırı terleme durumunda bir cihazın klinik etkinliğinin değerlendirilmesi Electro Antiperspirant ELITE

SZU F.D. Roosevelt Klinikli Üniversitesi Hastanesi, Dermatoveneroloji Anabilim Dalı aşırı aktif ter bezlerini uzun süredir tedavi ediyor. Nüfusun % 2-3'ü hiperhidroz ile ilgili sorunlardan muzdarip. Bu teşhis etkilenen kişi için oldukça rahatsızlık verici ve insanın çalışma ve sosyal faaliyetleri üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. 2011 yılından beri kliniğimiz el, ayak ve koltuk altı aşırı terleme tedavisinde iyi sonuçlar veren Electro Antiperspirant denen bir cihaz ile donatılmıştır.

Bu değerlendirmenin amacı, yukarıda belirtilen alanların tedavisine, baş, karın, sırt ve gluteal bölge ya da üretici tarafından önerilen anatomik adaptörlerin bulunduğu bölgelerdeki aşırı terlemenin olasılığını azaltan Electro Antiperspirant ELITE adlı cihazdır. Buna ek olarak, cihaz, ekstra güçlendirilmiş olup, bu teknoloji ile daha duyarlı hastalara da tedavi olanağı sağlayan puls terapisi uygulayabilmek için bir bilgisayar tarafından kontrol edilmektedir.

Electro Antiperspirant ELITE'in ikinci nesil, daha sofistike versiyonu, kliniğimizde 2016 yılından beri kullanılmaktadır. Bu süre zarfında, farklı lokasyonlardaki 12 hasta üzerinde (2 erkek ve 10 kadın) çok iyi sonuçlar elde edilmiştir. Terleme birkaç hafta içerisinde hafifler (1-3) ve tedavinin etkilerini uzatmak için bakım tedavisine ihtiyaç duyulduğunda yaklaşık 1-2 ay sonra remisyon oluşur. Yeni kullanılan pulse teknolojisi sayesinde, tedavi öncesi ya da sonrasında herhangi bir rahatsızlık hissedilmez.

Tedavi sırasında, kişi, gebelik ve metal ortopedik implantlar gibi kontrendikasyonlar tedavi alanında gözlemlenmelidir.

Klinikte uygulanan terapiye ilave olarak bölge dışındaki hastalar, cihazın ev tedavisi için alınma olasılığını veya cihazı satın almadan önce tedavinin etkinliğini ve işe yararlığını test edebilme olanaklarından memnundurlar. Farklı vücut bölgelerinde, aşırı terlemeye karşı kanıtlanmış ve uzun süreli etkili olması nedeniyle, listelenen kontrendikasyonlara göre hiperhidroza yakalanan tüm hastalara cihazı önerebiliriz.

İdari Müdür Slavomir Urbancek, PhD.
Dermatoveneroloji Anabilim Dalı Başkanı SZU
Klinikli Üniversite Hastanesi
F. D. Roosevelt Banská Bystrica

Ek

Bilgi için

